il'; " '"";'':"
,*

ESTADO DA PARAÍBA
PREFETTURA MUNICIPAT DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

coM§sÃo PERMANENTE DE rrCtTAçÃO

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - PREGÃO ErETRôN|CO Ne 00046/2023

OBJETO: Aquisição de fardamentos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação da prefeitura
de São José de Piranhas-PB.

o PREGOEIRO oFlclAL Do MUNIcíPlo DE sÃo losÉ DE PIRANHAs, EsTADo DA PARAíBA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria ne 05812O23, de O2/Oll2O23, e observadas as disposições da Lei
Federal ne 10.520, de 17 de Julho de 2OO2 e subsidiariamente a Lei Federal ne 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar ne L23, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ne 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ne 00046/2023, que objetíva: Aquisição de
fardamentos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de São José de
Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

. 49.752.44L WI LLAMS MEDEIROS JUNIOR.

49.7s2.44L/0001-39
Valor: RS 16.800,00
. W. S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI.

18.647.472/0001-04
Valor: RS 101.965,00

o José de Piranhas - PB, 25 de Abril de 2023.

I

LIMA FREITAS

Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 18:13. Validação: 8A29.4B2C.7132.5686.16FB.C045.F23E.7298.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 37010/23. Data: 26/05/2023 11:25. Responsável: Helder de L. Freitas.

165

165

**
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNTCIPAL DE SÃO JOSÉ DE PTRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - P8,26 de Abril de 2023.

PORTARIA NE PE MO46/2023

o PREFEITO Do MUNICíP|O DE sÃo tosÉ DE P|RANHAS, ESTADo DA PARAíBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ne 00045/2023, que objetiva:
\-/ Aquisição de fardamentos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de São

José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- 49.752.44L WILIÁMS MEDEIROS JUNIOR
49.752.44t/0001-39
Valor: R516.800,00
- W. S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI.

18.647.47210001-04
Valor: RS 101.965,00

Publique-se e cumpra-se.

AL VIEIRA LI

Impresso por convidado em 26/06/2023 18:13. Validação: 8A29.4B2C.7132.5686.16FB.C045.F23E.7298.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 37010/23. Data: 26/05/2023 11:25. Responsável: Helder de L. Freitas.

166

166